Приложение №1
к Внутреннему стандарту «Условия членства в
Ассоциации международных инвестиционных консультантов и советников»

на фирменном бланке юридического лица
исх. №____
от «____»________202_г.
ЗАЯВЛЕНИЕ
ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА О ВСТУПЛЕНИИ В СРО АМИКС

Полное наименование юридического лица на русском языке: ________________________________
____________________________________________________________________________________
Сокращенное наименование: ___________________________________________________________
ОГРН___________________________, ИНН______________________ КПП____________________
Место нахождения: ___________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Почтовый адрес: _____________________________________________________________________
Телефон/факс: _______________________________________________________________________
Адрес электронной почты: _____________________________________________________________
Официальный сайт в сети Интернет: ____________________________________________________

Настоящим, на основании ________________________ (сведения о решении уполномоченного органа юридического лица) заявляем о намерении вступить в Ассоциацию международных инвестиционных консультантов и советников (далее также – Ассоциация и/или СРО АМИКС) в статусе:
  кандидата в члены Ассоциации (если сведения о Заявителе на момент подачи настоящего заявления не внесены Банком России в единый реестр инвестиционных советников);
  члена Ассоциации;
  ассоциированного члена Ассоциации (для членов других СРО и иных лиц).

Информация о включении Банком России сведений о Заявителе в Единый реестр инвестиционных советников:
  Да. Дата внесения сведений в единый реестр инвестиционных советников: __________.
  Нет.

Подписывая данное заявление, принимаем на себя обязательство соблюдать и выполнять все требования, установленные законодательством Российской Федерации, нормативными актами Банка России, базовыми стандартами, внутренними стандартами и иными внутренними документами Ассоциации международных инвестиционных консультантов и советников.
Настоящим подтверждаем, что вышеуказанный адрес электронной почты является официальной электронной почтой нашей организации и может быть использован Ассоциацией для отправки любых писем и уведомлений, связанных с нашим членством в СРО АМИКС.

							         ________________/_________________/
   										подпись
Приложения:
1. Сведения о юридическом лице (Приложение №1а к Внутреннему стандарту «Условия членства в АМИКС»);
2. Копии документов Заявителя, на _____________ листах.
3. __________________________________ на _________ листах.

Заявитель:

_______________						_______________/__________________/
[bookmark: _GoBack]         должность				подпись 				Ф.И.О.
           м.п.